
NAD ORLICÍ, o.p.s.
517 41 Kostelecká Lhota 40

www.nadorlici.cz

Zápis z jednání Správní rady Místní akční skupiny NAD ORLICÍ, které se 
konalo dne 22.9.2010 od 20:00 hodin ve Vrbici

Přítomni:
Ing. Pavel Bílek, Jaromír Žid, Ing. Zbyněk Myšák
Hosté: Mgr. Petr Kulíšek

Program jednání:
1) Zpráva ředitele MAS p. Kulíška o činnosti MAS
2) Vyhodnocení úkolů  kladených na ředitele MAS z minulého zasedání
3) Volba předsedy
4) Organizace činnosti správní rady v dalším období

Zápis z jednání a usnesení:
1) Ředitel MAS reagoval na připomínky správní rady vznesené při minulém 

jednání, správní rada jeho vysvětlení akceptovala.

2) Správní se usnesla na funkci předsedy správní rady MAS Nad Orlicí. Funkci 
předsedy správní rady bude zastávat Jaromír Žid. Správní rada je si vědoma 
dočasnosti řešení funkce předsedy s ohledem na končící mandát Jaromíra Žida 
ve správní radě (viz statut organizace). V souvislosti s tímto ukládá 
programovému výboru zařadit na program jednání řešení doplnění správní 
rady pro další funkční období.

3) Správní rada se dohodla na dalším jednání ve středu 6. října 2010 
v Kosteleckých Horkách od 17.00 hodin. Správní rada ukládá řediteli MAS 
předložit všechny dostupné doklady k projektuVenkovské tradice v krajině. 
Dále ukládá řediteli MAS zajistit chybějící podklady pro granty jednotlivých 
projektů v písemné podobě formou složky (rešerše).

4)   Správní rada si váží činnosti odstoupivšího předsedy Pavla Hubálka a děkuje 
za jeho působení ve funkci.

Ve Vrbici dne  22.9.2010

Podepsáni přítomní členové správní rady v.r.

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/




